

Styremøte

Hovedstyre i Spanskrøret 2024

Dato: 15.januar

Ordstyrer: Mariken/ Olav

Sted: R93

Referent: Sofie/ Håkon

Tilstede: Alle

Fraværende: Emma, Aurora & Amalie

Oppsummering

- Første møte for det nye styret, og det siste for det gamle (::(

Kort runde rundt bordet

Hvem		Kommentar
Olav		ikke referert fordi Håkon ville ikke
Mariken		
Håkon		
Sofie		
Linnea		
Erik		
Hermann		
Christian		
Mia		
Thea		
IT Fredrik		
Bok Fredrik		

Veslemøy		
Herdis		
Maren		
Hanna		
Rohan		

Oppdatering rundt vervarbeid

Hvem		Kommentar
Olav	Julekalender med NV-gangen, NV-møte, overføringskriv og overføringssamtale	
Håkon	Skrivd siste søndagsinnlegg 🤔 Overført	
Linnea	Purra!! Fullført regnskap nesten (etter lovverket denne gang:), laget budsjettforslag, oppdatert erfaringskriv og hatt erfaringsoverføring. Delt ut julekort	
Hermann	Fått gitt erfaringsoverføringskriv, samt spankesystem. Handla inn til kont, har en sak til påtroppende økonomiansvarlig	
Thea	småoppdatert på nettsiden, Fikset ferdig erfaringskriv og hatt erfaringsoverføring, julekalender visning, julekort utdeling	
Herdis	div småarrangementert tror eg, secret santa hvertfall. hatt julekalender visning med NV gangen. pepperkakebaking<3 maila og planlagt det meste til åre. overføringssamtale med maren.	
Mariken	Fiksa overleveringskriv, julekalender, julekalendervisning, gått med pepperkaker, hatt og fått overleveringer. Planlagt møter med nv og linjeleder greier	
Rohan	Sendt ut melding om jubileet på facebook. Ikke så mye mer. Delt ut julekort til andre linjeforeninger.	

Ris/ros

Hvem	R(i/o)ses for hva
Linnea	Ros koselig pepperkakebakekveld.
Alle nye	Ros for å bli med i Styret!
Alle gamle	Ros for å ha vært i Styret!
Håkon	Ris for å ikke ville referere Runde rundt bordet
Rohan	Ris for å ikke bli med videre i Styret
Hermann	Møtte opp på møtet

Spanks

Hvem	Grunnlag for spank	Tas den?
Rohan	Ikke hentet gaven sin fra secret santa, vi er i januar	Ja
Hermann	Ikke svare på doodle	Ja

Styrets forslagskasse

Hva	Hva har kommet inn?

Sak 0: Spanks overføring + pris		Innmelder: Mariken Tid: 3 min
Bakgrunn	<ol style="list-style-type: none"> Vi trenger en ny spank ansvarlig. Det er tradisjon at kontorsjefen tar ansvaret, og Christian vil gjerne ta jobben. Tidligere år har en spank hatt en verdi på 20,-. Mariken foreslår at vi holder denne prisen. Tanker? 	
Diskusjon	Har allerede kontrakter klare med 20kr på så da slipper vi papirforbruk. Miljøvennlige. Olav passer på at alle i nye Styret får en spank. Det diskuteres mer spanke-etikette. Styret vil ha inn så mange spansks som mulig, vær gode på å melde, spesielt på eksternt.	
Konklusjon	Christian blir ny spankansvarlig, og prisen blir 20,-	
Handlingsplan	Christian blir ny spankansvarlig, og prisen blir 20,-	

Sak 1: Taushetserklæring/ Styre kontrakt + varslingsansvalige		Innmelder: Mariken Tid: 5 min
Bakgrunn	Skriv under på taushetserklæring/ Styre 2024 kontrakt.	
Diskusjon	<p>Taushetserklæring deles ut. Rask gjennomgang av innholdet og egenlesing.</p> <p>Vi trenger også to par med varslingsansvarlige, to gutter og to jenter. Rektor og faddersjef er to av dem, foreslås at økonomi kan være tredje. Kontorsjef blir fjerde. Varslingsgruppe 1: Rektor og Faddersjef, Varslingsgruppe 2: Økonomiansvarlig og Kontorsjef Dette gjelder da de to skjemaene som ligger under varsling på nettsiden: Avviksvarsel – Spanskrøret (spanskroret.no)</p>	
Konklusjon	Signere. Varslingsgruppe 1: Rektor og Faddersjef, Varslingsgruppe 2: Økonomiansvarlig og Kontorsjef.	
Handlingsplan	Signer og samle inn. Varslingsansvarlige setter seg inn i retningslinjene.	

Sak 2: Overlevering og innlogging		Innmelder: Mariken Tid: 5 min
Bakgrunn	<ol style="list-style-type: none"> Har alle hatt overlevering? Er alle logget inn på sin egen mail, spanskrøret mailen og diverse driver? 	
Diskusjon		
Konklusjon	Alle er logget inn og hatt overlevering	
Handlingsplan		

Sak 3: Gjennomgang av tilbakemeldinger til gamle styret		Innmelder: Mariken Tid: 7 min
Bakgrunn	Rask gjennomgang av tilbakemeldinger det gamle styret har fått på sin styreperiode	
Diskusjon	Vi går gjennom tilbakemeldinger. Flere tilbakemeldinger om arrangementer og kontoret. Styret tar det med i videre arbeid, og oppfordrer til å bli med komiteer som arrkom og kontkom for å bidra til å gjøre tilbud i Spanskrøret enda bedre! Takk for gode tilbakemeldinger!	
Konklusjon	Ta med tilbakemeldinger videre	
Handlingsplan	Ta med tilbakemeldinger videre	

Sak 4: Komiteopptak		Innmelder: Mariken Tid: 7 min
Bakgrunn	<ol style="list-style-type: none"> 30+ påmeldt → send meldt i kullchatter/ hype Opptak → stenger 20, da kan alle legge til folk i komiteen i en fb gruppe samme dag slik at alle blir tildelt grupper samtidig Komitemøter Alle komiteledere må få medlemmene til å sende inn tekst og bilde til nettsiden. 	
Diskusjon	Færre fra 3. og 4. som kan bli med i komiteer, må være gode på å få med 1. og 2. klassinger. Tenk på hvem som kunne gjort en god jobb i komiteen din og nå ut til dem personlig. Send melding i gamle komitechatter og oppfordre folk om å bli med i ny periode. Kan få til komitefest eller noe lignende allerede nå i februar for eksempel, kan være mer fristende å bli med i komite da. Opptaket stenger på lørdag. Komiteledere samles/prater sammen på søndag for å opprette komiteene samtidig.	
Konklusjon	Jobbe med å få med folk i komiteer. Send mid, prat med folk osv. Samle og lage komiteene på søndag. Opptaket stenger lørdag.	
Handlingsplan	Jobbe med å få med folk i komiteer. Samle og lage komiteene på søndag. Opptaket stenger lørdag.	

Sak 5: Budsjettgjennomgang & økonomimøte		Innmelder: Mariken ft. Linnea Tid: 10 min
Bakgrunn	<ol style="list-style-type: none"> Budsjettgjennomgang - Linnea<3 → Går gjennom tidlig budsjettforslag, og generell økonomi Vi må sette en dato for økonomimøte! Styret og SKOM, obligatorisk. Må være 30 for å være godkjent, så tving med en venn hver. Trenger 2 referenter/tellekorps. 3 til sammen. Helst ikke-Spanskrøret folk. Alle sender melding til 2 venner. Finne ordstyrer! 	
Diskusjon	Generelt: Legger du ut på vegne av Spanskrøret, legger du inn info i refusjonsskjema som økoansvarlig lager.	

	<p>Vi går gjennom budsjettforslaget. Tenk på hva/hvilke arrangement dere ønsker å gjennomføre. Mange søknadsfrister om støtte som går ut allerede i februar. Mange muligheter! Har kommet mailer om Info om søking av støtte på Styret-mailen.</p> <p>Dato for økomøte må bli mellom 12. og 16. februar. Viktig at alle fra Styret kan, og må være minst 30 totalt så inviter/tving med en venn hver. Det foreslås mandag 12.februar klokken 18:15. IT 2.klasse har forelesning til 18:00, så de kan komme direkte. Passer bra.</p> <p>Trenger 3 til referenter/tellekorps. Burde helst være fra utenom Spanskrøret. Hør med folk dere kjenner fra andre linjer og frist med vin.</p>
Konklusjon	Økonomimøtet satt til mandag 12.februar klokken 18:15.
Handlingsplan	Hør med venner utenifra om de kan være referenter på møtet mandag 12.februar klokken 18:15.

Sak 6: Styrenavn og møtetid		Innmelder: Mariken Tid: 5 min
Bakgrunn	<ol style="list-style-type: none"> 1. Styrenavn 2. Fast møtetid 	
Diskusjon	<p>Tenk på noe gøy. Kan ta litt tid. Plutselig skjer det noe gøy så kan dere ha det som navn.</p> <p>Møte allerede neste uke. Mandag klokken 18:15. Blir enige om fast møtetid neste uke. Da blir det møte annenhver uke. whentomeet.com foreslås som et verktøy som kan brukes</p>	
Konklusjon	Nytt møte for Styret neste uke: Mandag klokken 18:15. Avtaler fast møtetid da.	
Handlingsplan	Nytt møte for Styret neste uke: Mandag klokken 18:15 . Avtaler fast møtetid da.	

Sak 7: Styrebilde og oppdatering av nettsiden		Innmelder: Mariken Tid: 5 min
Bakgrunn	Vi må ta styrebilde og oppdatere nettsiden med det nye styret. Skal alle på jub, i så fall kunne vi prøvd å tatt det før vors, for da ser alle glam ut<33	
Diskusjon	Ikke alle som skal på jub, men kan likevel få det til før jub. Kan se på det senere.	
Konklusjon		
Handlingsplan	Planlegger nærmere tidspunkt for bilde senere	

Sak 8: Valg av kulturkontakt		Innmelder: Mariken Tid: 5 min
Bakgrunn	I vedtektene står det i § 5.1 "Hovedstyret skal utnevne en kulturkontakt blant dets medlemmer". Dette pleier å være inspektøren, og Mariken foreslår at vi fortsetter med det. Tanker?	

Diskusjon	Inspektør Sofie foreslås som kulturkontakt, dvs skal ha kontakt med undergruppene.
Konklusjon	Inspektør blir kulturkontakt.
Handlingsplan	

Sak 9: Fullt navn og fødselsnummer til brønnøysundregisteret		Innmelder: Mariken Tid: 5 min
Bakgrunn	Skal ikke skrives her, men i en egen fil	
Diskusjon	Flere er nervøse for å gi bort fødselsnummer. Må jobbes med nerver internt i nye Styret.	
Konklusjon		
Handlingsplan		

Sak 10: Første sosialkveld <33 + Naborevyen		Innmelder: Mariken Tid: 7 min
Bakgrunn	<ol style="list-style-type: none"> 1. Det nye styret må bli venner/ kjent! Mariken vil dra på karaoke, hva tenker dere? Finn en dato :) 2. Vi er invitert til Naborevyen sin premiere. Hvem er med, det blir gøy! 	
Diskusjon	Foreslås karaoke. Dra sammen på Naborevyen premiere, og da også styrevors! 23.februar, melde seg på ila dagen.	
Konklusjon		
Handlingsplan	Planlegge sosialt! Melde seg på Naborevyen premiere + styrevors	

Eventuelt kommet opp under møtet

Sak og/eller navn	Konklusjon (eventuelt opprette en saksrubrikk)
Jubb på fremsida til nettsida.. Eldre skulle kontaksten, åssen ble det gjort?	Vi har ikke oversikt over kontaktinfo på alle eldre, da det er "sensitivt" og vi ikke får det. Mer opp til de som har fått høre om det å nå ut til sine bekjente og spre ordet.
LURDO-styret burde ha tilgang på kontoret	Sendes liste etter årsmøte, som skal få tilgang.
Blasting av LURDO-årsmøte	
Revydatoer på nettsida	

Handlingsplan videre

Saksnr. + Navn	Handlingsplan
Sak 1: Taushetsklæring/ Styre kontrakt	Signer og samle inn taushetsklæringer. Varslingsansvarlige setter seg inn i retningslinjene.
Sak 4: Komiteopptak	Jobbe med å få med folk i komiteer. Send mld, prat med folk osv. Samle og lage komiteene på søndag. Opptaket stenger lørdag.
Sak 5: Budsjettgjennomgang & økonomimøte	Hør med venner utenifra om de kan være referenter på møtet mandag 12.februar klokken 18:15.
Sak 6: Styrenavn og møtetid	Nytt møte for Styret neste uke: Mandag klokken 18:15. Avtaler fast møtetid da.
Sak 7: Styrebilde og oppdatering av nettsiden	Planlegger nærmere tidspunkt for bilde senere
Sak 10: Første sosialkveld <33 + Naborevyen	Planlegge sosialt! Melde seg på Naborevyen premiere + styrevors

Møtekritikk

- NSTR